平成１８年３月２７日

   各  位

会 社 名 新 立 川 航 空 機 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 石 戸 敏 雄
(コード番号 ５９９６ 東証第２部 )
問合せ先 取締役総務部門長 山 本 重 年

(℡ ０４２－５２９－１１１１ )

 代表取締役の異動に関するお知らせ

    当社は、平成１８年３月２７日開催の取締役会において、下記のとおり

代表取締役の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役異動の内容(平成１８年３月３１日付)

   氏 名    現役職名      新役職名

髙 橋 勝 寿  代表取締役    相談役(非常勤)

２．異動の理由

   取締役辞任

なお、新任の代表取締役の選任の予定はありません。

以 上